I dom Abb. in cap. quia instantum deprehendi-  
fin. in hac verba in glosa ibi conuenienter. de illis ad ur-  
ad hanc distinctionem taxativa non videtur  
et Soc infundetur, quod super alijs rebz. non possit  
conueniri coram illo Ego. beneficij. Sed contrarium sentit  
glos. fin. non adiungendo ad predicta dicta datur dicit quod  
in istoque loco efficiat. sortitr. dominium: nam  
si Soc est verum sequitur. quod etiam super alijs  
rebz. possit ibi conueniri cum in loco domicilij possit  
quis conueniri de alio alibi gesto, et dedicto alibi pa-  
petrato, alias superflueret domicilij forus. Et omnino  
decisio sui questionis dependet, ex dictis illius questionis  
ultime quare glos. tangit infra utrum ratione cuius-  
libet beneficij sortiatur. quis domicilium. Et vera conclusio  
est quod si beneplacitum requirat residentiarum sorti-  
tibus domicilium dummodo teneatur. ibi residere, Soc  
dico quia sicut dispensatione super laralitatem  
necessarj. videtur. dispensationem super residentia-  
tem per consequens sibi non resistent, nec refitare  
teneatur. n. sortitr. ibi domicilium, alias seu. Et  
pro Soc dicit glos. procedere quod ob beneficium n. re-  
quirit residentiam. Nam tunc ex quo cibis. Sabet do-  
mici lium, n. potest coram illo Ego. conueniri, nisi ipsi  
speciantibz ad illud beneficium = idem Abb. in cap. folia  
lastriq. n. 4. before comp. in hac verba. tunc autem quod  
tantum habeat domicilium ubi refidet et non in aliis  
locis, quia residentia est illa que facit sortiri domicilium.

Fel Lin. indict. cap. dilectus. n. l. i. l. con-  
clusio clericus Secularis Sabens beneficium non  
requiriens residentiarum n. conserv. ibi Saber domicili  
Ant. de Butr. ibidem n. ib. Ad 2<sup>u3</sup> an in loco  
beneficij quis dicatur. sortiri domicilium. glos. S. n.  
net quod n. ingrinc. mota pro text. S. o. Super Soc  
communiter DD. S. dicunt, quod auctquis in loco  
domicilio Saber Larcom, eorum tamen quod sortitr. domicili  
ibi; aut n. Saber ibi Larcom, et tunc auct tales  
beneficium, quod requirit residentiam necessariam  
et ibi sortitr. domicilium, auct n. requirit residentiam

necessariam, et n. sortitr. ex possessione beneficij domu' uilium sicut nec ex alia possessione =

*Immota in dict. cap. dicitur. n. 6. Barbæ. n. 36.*

Dicunt si vero habentur regalium adiuu' speciales, et tunc sicut tale beneficij inguo consuetudo potest excusare, puta quia consuetudo disponit, quod clericorum tenentrum residere n. censetr. Clericus habet dormitorium sicut ratione beneficij, et ita procedit dicens ita u' glos. Dum dicit quod ratione prebindz, vel, Ecclesiæ quis n. Dicitur. Habere dormitorium, et potest poni exemplum in beneficiis n. curatis, in quibz consuetudo excusat a residentia, et facit iste text. quia sic admittit. agglatio, et per consequens regnabat. motuum primorum iudiciorum, qui putabant, quod iste censetr. Habere dormitorium in loco beneficiorum. Secus si confutatio n. excusat =

*Anania in dict. cap. dicitur. n. 5. ibi An autem quis ratione beneficij quis sortiatr. dormitorium. Dic quod me est Religiosus, aut Clericus secularis. Et tunc aut queritur. Deiure communis, aut Deiure speciali. 1. casu Clericus censetr. Habere dormitorium vobis habet beneficij, cum teneat. Ibi propterea residere. 2. casu cum attenditur. in speciale, aut est tale beneficij inguo consuetudo n. potest excusare ad residentiam, aut sic: si n. potest, idem quod in primo membro; si autem consuetudo, vel aliud ius speciale excusat ad residentiam hanc hinc n. censetr. Habere dormitorium ratione beneficij*

*Balamor ibidem n. 22. vrs. Legamus circumstatiom primæ glos. ibi Dicit 1. de legatura non esse dubium, quoniam dormitorium constituit. 2. dicit idem de beneficiis curam amittit. Habentibz. cesante dispensatione. Per residendo, quia obtinenter tenentur. residere in illis, sed si habent dispensationem de in residendo, tunc secundus, eo quod tunc defant ratio; et idem dicit de quibus actus. alijs beneficiis residentiam quam dolibet requirantibz. eadem ratione = tertio dicit de beneficiis simplicibz. in quibz referuntur.*

beneficiati ab onere residentis ex consuetudine  
statuto, et dicit tertia Domicilium n. constituer  
Petr. de Anchore. ibidem. n. 2.

Mariam. Socin. Soc. in cap. Lxxv de pr. Compt.  
n. 22. circamedium ibi sed dominus Ant. indit. q  
postulata distinguit quod sacerdotes habet plena  
beneficia requiriuntia residentiam pro tempore habet  
domicilia, quia in eo libet loco beneficij habet  
municium, quod dictum limitat domini reges q  
quando utrique beneficio vult deferrire per se, rur  
uni; nunc alteri, ita quod quasi equaliter se collocet  
in utroq. quod potest. Hunc enim factur. dñs. meus su  
orum licet labore domicilium in utroq. loco. Si non  
alteri tantum serviat per se, alteri per vicarium p  
potest hoc caput ut dñs. meus, quod iste solum  
habet domicilium ubi residet, et n. in aliis benef  
ciis, quia residentia est illaque que facit sortiri domicilium  
et ire residend. n. obligatio ad residendum = q. q  
annas per utrumque cap, que dñe que aquel  
sortitur domicilio que fuisse conel. beneficio que  
pidez Requiere. Residentia, va a residir, Reside  
en el, Toso aquel que unaq. pidez Requiera. Re  
sidencia no le reside =

Phili. Deci. in cap. quia intantum deprehendit  
n. 19. Unde clama communeta opinio n. ibi quod  
Abb. S. dicit de domicilio clericis agribat. commu  
nitate, ut in beneficiis, in quo tenet. residere sortitur.  
ibi domicilium: Secus si residentia non requiriatur  
et n. 22. ibi unde propteriori declaratione dicamus  
quod in loco beneficij requiriuntia residentiam dom  
icilium acquiratur. ratione beneficij, et hoc domicilium  
inventum et a iure, sicut domicilium uxoris in loco ma  
riti, et causati. Ex necessitate residendi, si vero sit bene  
ficium singulare, in quo residere quis n. tenetur, certe  
ratione supradicta n. acquiritur. domicilium, et hoc  
modo procedit communis doctrina AVSA

Bald. in L. ab eo C. quomodo. et quond. iud. n. 4  
ibi et nota quod quoddam domicilium, constat

a iure, quoddam ab homine, ut uxori indomus viri, et  
clericis in Ecclesia debite residentib[us]. idem in L. omnis  
3. n. 2. C. de leg. eccl[esi]e. 2. note ibi dicitur dicit  
in suis lari. dormitij. contabatur, quod lares, et domi-  
nici clericorum sunt in Ecclesia in qua absente re-  
sidere, et ideo ibi sunt citandi.

Rebut. in grax. benefic. t. 2. dispens. den. residend.  
n. 74. ibi Ad Sec[undum] Clericus secularis habens beneficium  
exigens residentiam, ut gote curatum sortitur. ibi do-  
minicum, securi si non requirat residentiam per  
text. in cap. de Leibus cl[ericorum] descript. quod verbationem  
do cardinem conclusionem transcripsit. Mercant. de  
probat. conclusio. 805. n. 5. tom. i.

Rota decisi. io. de cogitat. alias 82. in nouis n. 1.  
ibi Preterea quia Ecclesia cathedralis succedit loco  
domicilij; sic igit[ur] ibi et in beneficio de quo agitur. patet  
intimatio refutat, Nammodo sit tales cl[ericorum], quod re-  
quirat personalem residentiam, tale enim debet  
pro domicilio reguntari.

Ag[ustinus] Bostrard. cons. ioi no. 3. vol. 3. p. 1. a. ibi  
secus vero ubi ipse defensit vni, et alteri vicarius eius  
quia tunc habet domicilium tamquam ubi residet  
quia sola residentia, vel, residendi necessitas est illa  
quod facit sortiri domicilium.

Sanct. Iosaphat. Cons. moral. Lib. 7. cap. 1. tabit. 23  
no. 1. et 2. ibi sit tamen prima conclusio clericus  
secularis n. habet domicilium in loco ubi habet  
beneficium. si id residentiam non obtulat, nisi ibi habet  
rationem habeat, ratio quia habitatione, vel habitan-  
di necessitas iure induita constituit domicilium, ab  
sic nec habitat, nec iure constringitur. Habitat ergo.  
et n. 3. ibi secunda conclusio, si beneficium id requirat  
residentiam sortitur. clericus ratione illius domicilij:  
ratio, quia residentia, seu residenti necessitas est quod  
facit sortiri domicilium.

Formanera q[ui] conforme ad h[oc] text. y doctrine ne  
sciendo el beneficio decaliked que requira residentia

AVSA

personal, el poseedor non ideo efficit. subditus Episcop  
in cuius Diæci est tale beneficium, pro legitima conge  
guencia no legat a ordenar; eto nadie legat dudor pue  
el Prelado no quede ordenar a ning. que no sea su subdi  
Tal que possee beneficiis q. no requiere residencia  
no locos. Tali el que se ordene con solo estatuto no es  
dudable q. ordena aquien no es su subdito. Speciemur  
per illos. Los gastos estabulados por derecho

Dicta resolutione scilicet, que el Prelado pu  
decatigar a distancia, que possee en su Diæci beneficium  
que requiere residencia de delito alibi sive extra  
predicariæ Diæcpcionis Commissione, pagando la Residen  
cia, o oblig. de residir efficit. eius subditus ita  
Bernard. Dia. ingredi Criminal. Cap. 10. Vbi queritur  
clericus ratione beneficij quod habet Diæctr. Sicut  
domicilium in loco illius. Concluic in Sacra verba  
Ex quibz. omniibz. sic breviter. Colloca videtur. quod  
possit inferri ad nostrum propositionem, quod pro fabz.  
Diæcrosis, in qua quis habet beneficium quo tecum reside  
re, licet non residat, potest purire talern clericum  
inuentum in sua Diæcpsi de delito alibi commissio  
sanquam sibi subditem ratione domiciliij, puer  
vis nullum alium domicilium in sua Diæcpsi habet

AVSA